
Fibre optique Duplex LC/SC OS2, 2m
N° Art.: 47471

Description

Fibre optique Duplex avec protocole de test

Monomode
ønoyau/gaine: 9/125µm
Câble Zip Twin, sans halogène
Longueur: 2m
Connectiques: LC / SC
Perte d'insertion max. 0,15 db. Testé individuellement, avec indication des mesures
Avec protocole de test
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